SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA SEMA Nº 03, de 04 de janeiro de 2023.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA , no uso das atribuições elencadas na
Constituição Estadual, de 03 de outubro de 1989, e na Lei nº 14.733, de 15 de setembro de 2015, e tendo em vista o
consubstanciado no Processo Administrativo Eletrônico nº 21/0500-0003984-6,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor público Guilherme Souza Oliveira, Id. Func. nº 3083560/01, como Gestor Substituto da
Unidade de Conservação Estação Ecológica Estadual de Aratinga, nos impedimentos legais e eventuais da Gestora Vanessa
Pruch Castro Oliveira, Id. Func. nº 3036968/01.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre,

MARJORIE KAUFFMANN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura

MARJORIE KAUFFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFFMANN
Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 10 de Janeiro de 2023

Protocolo: 2023000811078

Publicado a partir da página: 906

	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA